АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » ноября 2024 г.                       с. Есаулово                                         № 545/1
	Об утверждении перечня муниципальных программ на территории Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края на 2025 год

В целях достижения стратегических целей и задач развития Есаульского сельсовета, решения социально-экономических проблем, совершенствования системы программно-целевого управления и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации Есаульского сельсовета от 02.09.2024 № 442/1 «О разработке проекта бюджета Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Уставом Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края на 2025 год согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее  Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в        газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Есаульского сельсовета                                            Зайцев А.Н.
                                                                                 Приложение N 1 к Постановлению
                                                                                                     Администрации Есаульского сельсовета
                                                                                            Березовского района Красноярского края
                                                                      от 01.11.2024 г. N 545/1
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

Есаульского сельсовета на 2025 год

	N п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1.
	Повышение Качества жизни и прочие мероприятия на территории Есаульский сельсовет
	Администрация Есаульского сельсовета
	Повышение комфортности условий жизнедеятельности в муниципальном образовании Есаульский сельсовет Березовского района Красноярского края и эффективной реализации органами местного самоуправления полномочий, закрепленных за муниципальным образованием, согласно действующего законодательства Российской Федерации

	2.
	Создание условий для развития культуры, физической культуры и спорта, работы с молодежью на территории Есаульского сельсовета
	Администрация Есаульского сельсовета
	Создание условий для развития и реализации культурного и духовного, а так же спортивного потенциала населения Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края